VAKIJ.VIOHEPHOE OBLUECTBO
«KAMCKUI MHOYCTPUATIbHbIN MAPK «MACTEP»

423804, Poccuiickaa Qepepaumna, Pecnybrivka TaTapcTaH,
r. HabepesHble YenHbl, [MpPOM3BOACTBEHHbLIN Mpoe3d, 45
+7 (8552) 53-45-20; kip-master@kamaz.ru; www.Kipmaster.ru

U3BELLEHUE O 3AKYTIKE

AO «KaMCKUM MHOYCTpUanbHbl Napk «MacTep», MMeHyeMbI B AafbHelleM OpraHmnsaTop
3aKyrKu, NpuUrialaeT 3aMHTepecoBaHHbIX UL MPUHATL y4acTue B npoLenype Bbibopa
rnocTaBLUMKa rnpenMeTa 3aKyrnkKuM Ha YCITOBUAX, M3/TOXKEHHbIX B TeHOEPHOW LJOKYMeHTaLumM
MpeaoMeT 3aKYNKKU:

1. Ethernet-kommyTaTtop MES2448B, 48 nopTos 10/100/1000 Base-T, 4 mnopta 10GBase-R

(SFP+)/1000Base-X (SFP), L2, 220V AC, 12V DC 6 wr.

2. SFP+10GE Mopaynb 20 KM, 1 BosiokHo, TX/RX 1270/1330 LC,DDM,FH-SPB231TCDL20 12 WrT.

3. LUHyp onTuyeckui spc LC/UPC-ST/UPC 9/125 3.0mm 3m LSZH 16 wT.

4. LWHyp onTudeckni spc LC/UPC-ST/UPC 9/125 3.0MM 5M LSZH 8 wT.
Anpec gocTtaBKu:
r. HabepexHble YenHbl, [Mpon3BOOCTBEHHbIN Mpoesn, 45.
CpoK nocrtaBKM:
Oo 15 oHen nocne nognmcaHua orosopa.
MopandokK pacyeToB:
B TeueHue 30 KaneHOapHbIX OHEM C MOMEHTa MoAnucaHus aKTa npuema-nepefayn (akra

BbIMOHEHHbIX PaboT).
MpenonnaTta He NpeoycMOoTPeHa.
JononHuTesnbHbIe YC10BUS:
- 3aKyrka rMpousBOOUTCS UCKITIOUUTENbHO C MPUMEHEHMEM S/TEKTPOHHbIX TOProB Ha rollanke
onlinecontract.ru. Bce npeanoxeHus, noctynatwoLpe 3a pamkamm ITI (3n1eKTpOHHOM TOProBoOm
MNAoLWagKM) PaccCMOTPEHUIO He Moaexar.
- noboe HapylleHWe TpeboBaHUM K TEXHUYECKMM TMapaMeTpaM, HeCOOTBeTCTBMEe WIn He
npenocTaBneHmne obasaTesibHbIX LOKYMEHTOB SBSETCH MPUYMHON OTKIIOHEHWS yHacTHMKa TOpros
Ha NocTaBKy NpeaMeTa 3aKynKu.
- no6enmTent TOPros 06s3aH MNPeoCTaBUTb MOMHbIN NepedeHb JOKYMEHTOB B Te4eHKe 3-X aOHewn,
co aHSa o6baBNeHUs ero nobeamTeneM (KpomMe Tex KOMMaHUM, y KOTOPbIX MMeloTes AeUCTByoLLne
poroesopa c AO «KUTM «MacTtep»).
. MapKMPOBKa, YMaKoBKa, TPaHCMOPTUPOBKA 1 XpaHeHWe OO/HKHbl COOTBETCTBOBATD FOCTy, TY
- MocTaBKa OCyLLeCTBAeTCH TPaHCMOoPTOM MOocTaBLLUMKa A0 ckiaaa lNokynaTens.
- TpaHCropTHble PacXxodbl BKOUYEHbI B CTOMMOCTb TOBapa
- NPV MOCTYMAGHWW Ha CKad, Ha ToBap [Oo/bkeH O6biTb MOMHbIM MaKeT COOTBETCTBYHOLLUMX
OOKYMeHTOB. Mpu NtoboM HECOOTBETCTBUM MPOU3BOAMTCA BO3BPAT 3a CHET MNOoCTaBLUMKa.
- HaMMeHOBaHMe ToBapa (MpeameTa 3aKyrku) B OTrPY304HbIX AOKyMeHTax (ToBapHas HaknaaHag,
cueT dakTypa W T.[.) OO/MKHbI coBnagaTb C HalMeHoBaHWeM, MpeAcTaB/ieHHbIX B [OroBope
(cmeundUKaumm) Ha NOCTaBKy AaHHOro ToBapa
- rapaHTUg Ha ToBap obsa3aTeslbHa
- MOCTaBLUMK CylllecTByeT He MeHee 1 rofa
- crocob BegeHUs GUHaHCOBO-X03AMCTBEHHOW OedTe/IbHOCTU MNOoCTaBLLUMKa He CO3[aeT BbiCOKME
HafIoOroBble PUCKM WM/MNK He HarpaBs/ieH Ha rnosyyeHne Heo60CHOBaHHOM Ha/loroBOM BLIFO4bI.
[lns yyacTus B 3aKyrno4dHoOM npouenype, HeobxoAMMo 3arnonHUTb KapTy napTHepa U NMpeacTaBnTbL

KOMMepyUecKoe NpeanoXeH e y4acTHMKa 3aKyrKu. Kpome Toro, Heobxoammo npeocTaBuTh:
- pacyeT Mo CTPaxOoBbiM B3HOCAM 3a MOCNefHUIM OTHETHbIN Nepurof (pasfden 1, NpunoxexHue 2) -

Konus c otMeTkon OHC

- MoATBEPXKAEHME NOMHOMOUMI TULLA, MMEIOLLero NpaBo AeicTBoBaTh 6e3 LOBEPEeHHOCTH
- Hanun4yue ceptndmKaToB Ha 1sgenme.

Cpok nofadu npegnoxeHumn: oo 10:00 10.10.2022 r.

Bce Heob6XOOMMble pPa3bsCHEHUs U UHTepecylllme Bac cBemeHWa Bbl MoxeTe MOJy4UTD,
CBA3ABLUMCH C MpeacTaBuTenieM OpraHusaTopa 3akyrnku: WanoynamH @aHunb dGaputosny,
[OMKHOCTbHa4YanbHMK 6Blopo TOCUKMC AO "KWUIM "Mactep" Ten. +7 (8552) 53-47-40;
Shaydullin@kamaz.ru.

B.A. JleoHTbeEB

TexHU4YeCcKn QUpeKTop

Ipu eviaeneHuy NPU3HAKOE KOPPYNYUlY, 310ynompednenuem NOTHOMOUUAMY Ul XANAIMHOCMU CO CMOPOHbL compyonuxoe AO «KHII
«Macmep» npocum oGpauamsca no meneory Kpyenocymounoi «eopavei nunuuy +7(8552) 37-1 8-37 unu nanpasums coobuenue Ha
anexmponnsii adpec compliance@kamaz.ru. I'apanmupyemcs noanas QHOHUMHOCb, UCKTIOHUAENCA KaKoe 6b1 MO HU ObLIO HE2AMUEHOE
go30eticmeue Ha oBpamueuwuxcs, 0adxce 6 MOM CLyude, eCiu COOGWEHHAR UHDOpMayus He noaywund noomeepacoeHus 8 xooe
6HYMpEHHe20 paccie00B8aHUs.



